
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"י 48341/02/16 – משטרת ישראל/ תחנת טירת כרמל נגד רון שייר
בית משפט השלום בחיפה

23 פברואר 2016 מ"י 48341-02-16 משטרת ישראל/תחנת טירת כרמל נ' שייר
  

לפני כבוד השופט עמית רוזינס
המבקשת משטרת ישראל/ תחנת טירת כרמל

נגד
החשוד רון שייר

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ אדי קנטרוביץ

החשוד - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

ב"כ החשוד - עו"ד בוריס שרמן (סנגוריה ציבורית)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של החשוד למשך 3 ימים בחשד להחזקת סכין למטרה שאיננה כשרה והשגת גבול תוך
כדי נשיאת נשק.

עיון בחומר חקירה מגלה קיומו של חשד סביר ביותר לכך שהחשוד ביצע את המעשים המיוחסים לו. כפי שעולה מדוח
פעולה של השוטר שמצא את הסכין מוחבא בתוך גרבו של החשוד, היה חשד סביר שהצדיק ביצוע החיפוש.

טענת החשוד כי החזיק את הסכין למטרה כשרה טעונה בדיקה. אף שאציין שעל פניה, החזקת הסכין בגרב לא
מתיישבת עם המטרה אשר לשמה טען החשוד שהוא מחזיק את הסכין. גם סוג הסכין מעוררת חשש שנועדה לצרכים

אחרים ולא לקילוף פירות.

כמו כן מצאתי יסוד לחשד בדבר השגת גבול. הכניסה למתחם בית החולים בטירת כרמל מותנית בבידוק בטחוני. החשוד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניסה להימנע מבידוק בטחוני, נכנס דרך הכניסה האחורית תוך שהוא מתחזה בפני השומר כאילו הוא עובד במקום.
בנסיבות אלה, אסור היה לחשוד להיכנס למקום כפי שנכנס ולכן קיים חשד סביר גם לגבי ביצוע עבירה זו.

אני סבור כי בנסיבות של אדם, כפי שהגדיר הסנגור חולה נפש, מסתובב עם סכין מוסלקת בתוך הגרב ומתנהג בצורה
מוזרה, תוך שהוא מנסה להיכנס לתחומי בית חולים במירמה ותוך התחזות לאחר, במטרה להימנע מחיפוש, מתעוררת

מסוכנות מרובה ביותר מהחשוד שיעשה שימוש כזה או אחר בסכין שאיתו הוא מסתובב.

ברשימת פעולות החקירה המפורטת במסמך הסודי במ/1 קיימות מספר פעולות אשר אם ישוחרר החשוד עלול להביא
לשיבושן.

אשר על כן ובהתחשב בכמות ומהות פעולות החקירה לביצוע, תוך שאני לוקח בחשבון את מאפייני האישיות היחודיים
של החשוד, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד מחר, 24.2.16 בשעה 12:00.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר א' תשע"ו, 23/02/2016 במעמד הנוכחים.

עמית רוזינס , שופט
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